

DODÁVATEL:		FAKTÚRA č.		1701107664	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav:		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 17/ 16940 Objednávka: 159700004 Štát dodania: SK			
Číslo účtu: 402632887/0900 SLSP EUR BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		ODBERATEL:			
Deň splatnosti: 28.10.17 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 28.09.17 Dátum dodania: 28.09.17		108593 Slovenské banké múzeum Banská Štiavnica Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Kon.prijemca : Slovenské banké múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica IČO: 0035998652 IČ DPH: SK2021131189 DIČ: 2021131189 Tel: 045/6949488 Fax:			

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
102.5040.99		20,0000ks	0,1800	3,60	EUR
Notes samolepiaci 51x75 mm					20,0
102.5074.02		20,0000ks	0,5200	10,40	EUR
Blok A5 70 list. linkovaný - špirála hore					20,0
102.5074.66		20,0000ks	0,6100	12,20	EUR
Blok A5/70 linaj. ŠPIRAL. BOK					20,0
102.6074.02		5,0000ks	0,3300	1,65	EUR
Blok A6 70 list. linkovaný, špirála					20,0
103.5640.50		40,0000ks	0,2900	11,60	EUR
Zošit 564 Eko					20,0
112.4104.00		30,0000ks	1,5900	47,70	EUR
Zošit s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný					20,0
112.5104.00		30,0000ks	0,8200	24,60	EUR
Zošit s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný					20,0
114.0421.00		50,0000ks	0,1900	9,50	EUR
Obálka tvrdá A4 360x280 mm					20,0
114.0511.00		50,0000ks	0,1200	6,00	EUR
Obálka tvrdá A5 260x205mm					20,0
114.0802.00		50,0000ks	0,0200	1,00	EUR
Obálka na CD 125x125 mm samolepiaca s okienkom					20,0
150.0109.00		10,0000ks	0,6500	6,50	EUR
Žiadanka na prepravu A6 - 100 listovSBK33					20,0
150.0190.00		50,0000ks	0,0800	4,00	EUR
Skladová karta A4 - typ A					20,0
207.1703.02		40,0000ks	0,1700	6,80	EUR
Ceruzá grafitová školská 1703/2					20,0
216.2636.05		20,0000ks	0,3700	7,40	EUR
Popisovač 2636 OHP Permanent čierny					20,0
216.2846.05		20,0000ks	0,2000	4,00	EUR
Popisovač 2846 2 mm čierny perman.					20,0

Pokračovanie	FAKTÚRA č.	1701107664	Strana: 02
--------------	------------	------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
402.2100.03		10,0000ks	1,5100	15,10	EUR
Nožnice kancelárske 19cm					20,0
407.0159.01		20,0000bal	0,2000	4,00	EUR
Pripínačky nikel / 50 ks Sakota					20,0
506.0514.00		20,0000ks	1,5100	30,20	EUR
Opravná páska PLUS 4,2mm, vymeniteľná náplň					20,0
599.3110.00		50,0000ks	0,7500	37,50	EUR
CD-RW 8-12x 700MB Verbatim					20,0
608.6290.10		2,0000ks	4,6700	9,34	EUR
Tabuľa korková 60x90cm					20,0
706.0401.05		10,0000ks	1,3500	13,50	EUR
Doska s klipom A4 lamino čierna					20,0
707.0323.00		1000,0000ks	0,0210	21,00	EUR
Obal Euro A4 číry					20,0
710.1015.00		20,0000bal	1,0600	21,20	EUR
Sáčky rýchlouzatvárateľné 100x150mm/100ks					20,0
710.1217.00		20,0000bal	1,4700	29,40	EUR
Sáčky rýchlouzatvárateľné 120x170mm/100ks					20,0
710.1522.00		40,0000bal	0,5400	21,60	EUR
Sáčky rýchlouzatvárateľné 70x100mm/100ks					20,0
711.0104.00		10,0000ks	1,7500	17,50	EUR
Motúz TEX 1700x2 200 g jutový - 120m					20,0
711.2005.00		10,0000ks	0,8700	8,70	EUR
Motúz POP 10000 100 g - 124m					20,0
802.0103.00		20,0000ks	1,6500	33,00	EUR
Lepidlo GAMAFIX 100gr. disperzné					20,0
807.1233.00		60,0000ks	0,1600	9,60	EUR
Lepiaca páska 12x33 priehľadná					20,0
807.1933.00		50,0000ks	0,2100	10,50	EUR
Lepiaca páska 19x33 priehľadná					20,0
807.5050.50		20,0000ks	2,0200	40,40	EUR
Lepiaca páska 50x50 krepová					20,0
807.5066.01		20,0000ks	0,7900	15,80	EUR
Lepiaca páska 50x66 hnedá					20,0
807.7003.00		10,0000ks	2,8200	28,20	EUR
Lepiaca páska 50mmx25m obojstranná					20,0
808.5025.10		10,0000ks	0,6300	6,30	EUR
Lepiaca páska 50x25 papierová					20,0
101.0102.18		50,0000bal	2,7000	135,00	EUR
Kopírovací papier A4 80g BRILLIANT					20,0
119.0416.41		20,0000ks	1,2500	25,00	EUR
Kalendár stol. Pracovný - veľký /P/					20,0
120.0005.10		20,0000ks	1,3500	27,00	EUR
Kalendár stol. Slovensko /P/					20,0
119.9900.09		15,0000ks	1,3500	20,25	EUR
Kalendár stol. Lunárny /P/					20,0

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1701107664

Strana: 03

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
119.0127.22		10,0000ks	2,2900	22,90	EUR
	Kalendár nást. Trojmesačný Hory /P/				20,0
119.0123.00		5,0000ks	2,2900	11,45	EUR
	Kalendár nást. Slovensko /P/				20,0
599.3115.17		50,0000ks	0,6100	30,50	EUR
	DVD+R Verbatim 4,7 GB 16x				20,0
102.6084.00		15,0000ks	0,3300	4,95	EUR
	Blok A6 16084 linkovaný				20,0

Dodacie listy: 28.09.17/021470 ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	806,84 EUR	161,37 EUR	968,21 EUR

Suma netto:	806,84 EUR
Haliarové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	968,21 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	968,21 EUR



Pečiatka a podpis
Belovová Katarína

Tovar a faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list .